
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 05:17

Míč Overball 23cm zelený

Cena: 142,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-S3220K-ZE
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Overball

Míč Overball 23cm zelený
Overball, žlutý cvičební balon s průměrem 23 cm, pochází z Itálie a je vyroben z vysoce kvalitní a odolné syntetické pryskyřice. Tento balon je vynikající pro
rehabilitační účely i pro posilování. Je důležité poznamenat, že průměr balonu je určen ve stavu před nafouknutím; po nafouknutí je průměr vizuálně zmenší.

Technický popis:
- průměr: 23cm (před nafouknutím)
- doporučená nosnost: 90 kg
- testovaná nosnost: max. 100 kg
- barva: zelená
- vyrobeno v: Itálie
- materiál: vysoce kvalitní syntetická pryskyřice
- využití: rehabilitace, fitness
- balení obsahuje tyčinku, která usnadňuje nafouknutí


